Ogre, Ogres novads, LV-5001 (turpmāk – SIA “Tele0”), 2018.gada 28.septembra 

pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu (turpmāk – Pieprasījums Nr.2). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā Nr.1 SIA “BALTNET” lūdz no 2016.gada 1.maija anulēt numerācijas 

lietošanas tiesības uz: 

1.1. 57 000 (piecdesmit septiņi tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru 

numerācijas diapazonā “63118000 – 63118999”, “63131000 – 63131999”, 

“63218000 – 63218999”, “63280000 – 63280999”, “63397000 – 63398999”, 

“63505000 – 63506999”, “63778000 – 63779999”, “63818000 – 63818999”,

[...]

“68402000 – 68403999”, “68600000 – 68600999” un “68605000 – 68606999”; 

1.2. 100 (viens simts) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “80006800 – 80006899”; 

1.3. 100 (viens simts) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

“90007600 – 90007699”; 

1.4. 20 100 (divdesmit tūkstoši viens simts) citu veidu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā “78850000 – 78869999” un “78900900 – 78900999”; 

1.5. 1 (viens) īso kodu “1621” operatoru pakalpojumu sniegšanai; 

1.6. 2 (divi) starptautiskajiem signalizācijas punktu kodiem “42370” un “42371”;

[...]

1.punktu, 56.panta pirmo daļu, 63.panta pirmās daļas 1.punktu, 65.panta trešo daļu, 66.panta 

pirmo daļu, 68.panta pirmo daļu, 70.panta trešo daļu, 

padome nolemj: 

1. anulēt no 2018.gada 26.oktobra SIA “BALTNET” numerācijas lietošanas tiesības uz: 

1.1. 57 000 (piecdesmit septiņi tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuru 

numerācijas diapazonā “63118000 – 63118999”, “63131000 – 63131999”, 

“63218000 – 63218999”, “63280000 – 63280999”, “63397000 – 63398999”, 

“63505000 – 63506999”, “63778000 – 63779999”, “63818000 – 63818999”,

[...]

“68402000 – 68403999”, “68600000 – 68600999” un “68605000 – 68606999”; 

1.2. 100 (viens simts) bezmaksas izsaukuma pakalpojuma numuriem numerācijas 

diapazonā “80006800 – 80006899”; 

1.3. 100 (viens simts) papildu samaksas pakalpojuma numuriem numerācijas diapazonā 

“90007600 – 90007699”; 

1.4. 20 100 (divdesmit tūkstoši viens simts) citu veidu pakalpojumu numuriem 

numerācijas diapazonā “78850000 – 78869999” un “78900900 – 78900999”; 

1.5. 1 (viens) īso kodu “1621” operatoru pakalpojumu sniegšanai; 

1.6. 2 (divi) starptautiskajiem signalizācijas punktu kodiem “42370” un “42371”;

[...]

65636999”, “65719000 – 65719999”, “65771000 – 65771999”, “65800000 – 

65800999”, “65806000 – 65807999”, “66050000 – 66050999”, “66166000 – 

66166999”, “67664000 – 67664999”, “68402000 – 68403999”, “68600000 – 

68600999” un “68605000 – 68606999”, tas ir, jāizmanto vismaz 17 100 (septiņpadsmit 

tūkstoši viens simts) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuri numerācijas diapazonā 

“63118000 – 63118999”, “63131000 – 63131999”, “63218000 – 63218999”, 

“63280000 – 63280999”, “63397000 – 63398999”, “63505000 – 63506999”, 

“63778000 – 63779999”, “63818000 – 63818999”, “63890000 – 63890999”,

[...]

90007699”, tas ir, jāizmanto vismaz 30 (trīsdesmit) papildu samaksas pakalpojuma 

numuri numerācijas diapazonā “90007600 – 90007699”; 

4.4. citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā “78850000 – 78869999” un 

“78900900 – 78900999”, tas ir, jāizmanto vismaz 6030 (seši tūkstoši trīsdesmit) citu 

veidu pakalpojumu numuri numerācijas diapazonā “78850000 – 78869999” un 

“78900900 – 78900999”; 

5. ja līdz 2019.gada 27.aprīlim SIA “Tele0” nebūs izpildījusi šā lēmuma lemjošās daļas 

4.punktā noteiktos specifiskos lietošanas tiesību nosacījumus – prasības attiecībā uz